
   
   

   

 
Σελίδα 1 από 19 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 277 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ, ΠΕ04.ΕΑΕ και 
ΠΕ04, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή 
και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το 
διδακτικό έτος 2017-2018. 
 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/τ.Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις», 
β. των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν, 
γ. των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/τ.Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις», 
δ. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, 
ε. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει, 
στ. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ. 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού − καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  06-09-2017 
 
Αριθ. Πρωτ.  147414/Ε2 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 2 από 19 

ζ. του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/τ.Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, […] και λοιπές 
διατάξεις», 
η. του άρθρου 28, παρ. 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 
θ. του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις», 
ι. του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11.5.2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», 
ια. του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/τ.Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας […] και άλλες διατάξεις», 
ιβ. Του άρθρου 48 παρ. 2α του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/6.9.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις.», και 
ιγ. Του άρθρου 46 του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/τ.Α’/4.4.2017) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου […] και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/05.11.2016) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών. 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465/τ.Β’/17.4.2003) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 93577/Δ3/12.6.2015 (ΦΕΚ 1148/τ.Β΄/16.6.2015) υ.α. με θέμα: «Μετονομασία των 
εργαστηρίων Κηπουρικής, Κηπουρικής-Ανθοκομίας, Φυτικών-ζωικών προϊόντων, Βιολογικών 
Καλλιεργειών σε εργαστήρια Γεωπονίας-Τροφίμων-Περιβάλλοντος». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29.6.2016 (ΦΕΚ 2087/τ.Β΄/7.7.2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την αριθμ. 61048/Ε2/7.4.2017 (ΦΕΚ 1239/τ.Β΄/10.4.2017) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.4.2017 (ΦΕΚ 1313/τ.Β΄/13-4-2017 - ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, 
σχολικού έτους 2017-2018». 

9. Τη με αριθμ. 13536/01-08-2017 (ΑΔΑ: 62ΚΟ465ΧΙ8-ΗΡ2) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή 
και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009815 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

10. Το αριθμ. πρωτ. 3036/02.08.2017 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ.. με θέμα: "Διαβίβαση Αποφάσεων Ένταξης, Τεχνικών Δελτίων Πράξης και 
προγραμματισμού προσλήψεων των Πράξεων : 1) «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808, 2) «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 
την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με 
κωδικό ΟΠΣ 5009815 και 3) «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/62ΚΟ465ΧΙ8-ΗΡ2
ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 3 από 19 

στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2017-18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009803." με επισυναπτόμενους τρεις (3) Πίνακες Προγραμματισμού 
Προσλήψεων σχολικού έτους 2017-2018 για τις εν λόγω Πράξεις. 

11. Την αριθμ. 140879/Ε2/25-08-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 
κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων EAE ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20,  ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολικού έτους 2017-2018». 

12. Την αριθμ. 140880/Ε2/25-8-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 
κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων 
ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, 
ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολ. έτους 2017-2018». 

13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την πρόσληψη 277 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ,  ΠΕ04.ΕΑΕ και 
ΠΕ04, στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου  ωραρίου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-
2018, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες:  
 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΜΗΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΡΙΤΕΚ

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 95 
 Β-Ιωαννίνων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

2 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 196 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

3 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 205 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

4 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΔΙΜΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 252 

 
Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

5 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΙΑΜΑΝ
ΤΩ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 272 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΛΙΣΑΒΕ
Τ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 279 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 280 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΧΡΥΣΑΝ
ΘΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 288 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

9 9 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 294 
 Β-Δ΄ Αθήνας - 

Μειωμένου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 4 από 19 

BRAILE Ωραρίου 

10 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 298 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 300 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

12 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΚΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 307 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

13 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 308 
 Β-Δ΄ Αθήνας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

14 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 311 

 
Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

15 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΑΛΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΚΑΛΛΙΟΠ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 316 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

16 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΕΛΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ 
ΕΥΦΡΟΣΥ
ΝΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 318 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

17 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 319 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

18 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ ΕΙΡΗΝ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 324 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

19 19 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 337 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

20 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΜΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΑΡΧΟΝΤ
ΟΥΛΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 338 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

21 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 339 

 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 348 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

23 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΖΑΓΚΑΒΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 350 
 Β-Ιωαννίνων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

24 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΦΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 371 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

25 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΦΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 372 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΩΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 384 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

27 27 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ  Κύριος 391  Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 5 από 19 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

28 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΛΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΟΛΥΤΙ
ΜΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 393 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

29 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 396 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

30 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 398 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

31 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΦΩΤΕΙΝ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 407 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

32 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΡΥΣΑΥΓ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 408 

 
Β-Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΚΟΥΡΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ 
ΛΑΜΠΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 411 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

34 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗ ΕΛΠΙΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 
ΔΙΑΜΑΝ
ΤΩ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 412 

 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

35 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 422 

 
Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

36 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΙΑΡΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 423 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

37 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 424 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

38 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 426 

 
Β-Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 427 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

40 40 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝ
Η 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 435 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

41 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΗΔΗΜΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕΤΡΟΥΛ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 437 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

42 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓIΩΤΗΣ ΦΑΝΙΤΣΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 443 

 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

43 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΛΕΟΝΙΚ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 448 

 
Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

44 44 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΚΑΡΑΟΛΑΝΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 449 
 Β-Ροδόπης - 

Μειωμένου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 6 από 19 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Ωραρίου 

45 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΝΑΓΟΥΔΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 450 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

46 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΣΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΡΕΤΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 451 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

47 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΕΙΒΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 452 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

48 48 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΦΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 456 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

49 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 463 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

50 50 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΥΓΕΡΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 467 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

51 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗΣ 
ΓΑΡΥΦΑ
ΛΙΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 470 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

52 52 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 479 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

53 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΝΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΥΦΗΜΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 493 
 Β-Καστοριάς - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

54 54 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 497 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

55 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 504 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

56 56 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 508 
 Β-Λάρισας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 511 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

58 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΥΛ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 513 

 
Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

59 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 516 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

60 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΗΝΕΛΟ
ΠΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 517 

 
Β-Πέλλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

61 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΓΚΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 522 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 7 από 19 

62 62 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΣΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 528 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 63 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 530 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

64 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 533 

 
Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

65 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤANTINO
Σ 

ΣΤΑΜΑΤΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 538 

 
Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

66 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΓΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 540 
 Β-Κοζάνης - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

67 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 541 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

68 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΥΣΤΑΘΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 542 
 Β-Λάρισας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

69 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 545 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

70 70 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΣΗΜΙΝ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 550 

 
Β-Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

71 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 553 
 Β-Λάρισας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

72 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 556 

 
Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

73 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΤΣΑΝΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - 
ΕΛΕΝΗ 

ΘΩΜΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 558 

 
Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

74 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 561 

 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

75 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΑΔΑΜ 
ΧΡΥΣΟΥΛ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 562 
 Β-Σερρών - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

76 76 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 566 

 
Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

77 77 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 587 

 
Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

78 78 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 599 

 
Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

79 79 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΖΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 602 

 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 8 από 19 

80 80 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 606 

 
Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

81 81 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 607 

 
Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

82 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 608 
 Β-Κοζάνης - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

83 83 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΕΛΙΣΑΒΕ
Τ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 624 

 
Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

84 84 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 626 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

85 85 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΛΙΦΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 634 

 
Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

86 86 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 
ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 640 

 
Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

87 87 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΛΛΙΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 643 

 
Β-Α΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

88 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΖΗΣΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 657 
 Β-Β΄ Ευβοίας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

89 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΓΚΙΓΚΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 659 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

90 90 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 664 
 Β-Κοζάνης - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

91 91 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΙΑ 

ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 665 

 
Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

92 92 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 666 

 
Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 93 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΤΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 667 

 
Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

94 94 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 672 

 
Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

95 95 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 673 

 
Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

96 96 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 678 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 97 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 682 

 
Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 9 από 19 

98 98 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΚΣΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΘΕΟΛΟΓΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 688 

 Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

99 99 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΒΟΓΓΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 689 
 Β-Α΄ Ευβοίας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

100 100 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 698 

 
Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

101 101 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΦΩΤΕΙΝ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 700 

 
Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

102 102 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 704 

 
Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

103 103 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΡΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΝΘΟΥΛ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 705 

 Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

104 104 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 706 

 Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

105 105 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 707 

 
Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

106 106 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΒΑΓΙΟΥΛ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 710 

 
Β-Αχαΐας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

107 107 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΥΡΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΑΝΑΣΗΣ 
ΒΑΓΓΕΛΙ
Ω 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 711 

 
Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

108 108 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔ
ΟΥΛΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 712 

 
Β-Α΄ Χίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

109 109 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 714 

 
Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

110 110 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ
ΟΥΛΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 716 

 Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

111 111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΓΟΡΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 717 
 Β-Κέρκυρας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

112 112 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΒΡΑΑΜ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η 

ΛΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 718 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

113 113 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΛΛΙΟΠ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 719 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

114 114 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΪΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 721 

 
Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

115 115 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 722 
 Β-Ροδόπης - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 10 από 19 

ΑΓΩΓΗΣ 

116 116 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΨΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 723 

 
Β-Β΄ Σάμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

117 117 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΖΑΧΑΡΟΥ
ΛΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 724 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

118 118 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 725 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

119 119 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 726 
 Β-Χανίων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

120 120 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΑΝΑΚΗ 
ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 727 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

121 121 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 728 

 Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

122 122 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 731 

 
Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

123 123 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 740 
 Β-Χανίων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

124 124 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΣΗΜΙΝ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 742 

 Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

125 125 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΑΤΣΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 743 

 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

126 126 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΦΩΤΕΙΝ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 745 

 
Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

127 127 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΦΩΤΕΙΝ
Η 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 746 

 
Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

128 128 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 747 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

129 129 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 748 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

130 130 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΟ
ΥΛΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 753 
 Β-Α΄ Ευβοίας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

131 131 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΓΙΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 757 
 Β-Ηλείας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

132 132 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΡΘΕΝ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 758 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

133 133 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 765 
 Β-Λασιθίου - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 11 από 19 

ΑΓΩΓΗΣ 

134 134 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 766 

 
Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

135 135 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 774 

 
Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

136 136 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 776 

 
Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

137 137 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 777 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

138 138 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 785 

 
Β-Α΄ Χίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 139 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 786 

 
Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

140 140 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 805 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

141 141 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΥ
ΛΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 807 

 Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

142 142 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 808 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

143 143 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΜΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 
ΚΑΝΕΛΛ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 810 
 Β-Λακωνίας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

144 144 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΣΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 812 
 Β-Ιωαννίνων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

145 145 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 816 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

146 146 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΗΝΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 817 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

147 147 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΡΑΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 819 

 
Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

148 148 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 821 

 
Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

149 149 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΥΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 823 

 
Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

150 150 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 824 

 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

151 151 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΚΑΡΑΜΠΟΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ  Κύριος 826  Β-Δ΄ Κυκλάδων - 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 12 από 19 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

152 152 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣ
ΟΥΛΑ 

ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 

 

Κύριος 840 

 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

153 153 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ 
 

Κύριος 905 
 Β-Χανίων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

154 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 179 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

155 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΜΒΥΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΓΓΕΛΙΚ
Η 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 181 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

156 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 191 

 
Β-Γ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

157 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΞΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 193 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

158 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 195 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

159 6 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ
Α 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 217 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

160 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΩΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 224 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

161 8 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΡΑΝΑ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΕΤ
ΤΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 232 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

162 9 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΝΤΑΜΚΑΡΕΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Κύριος 233 
 Β-Λάρισας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

163 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 237 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

164 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 253 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

165 12 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 258 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

166 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛ
Α 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 261 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

167 14 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΚΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Κύριος 263 
 Β-Δ΄ Αθήνας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

168 15 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 266 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 13 από 19 

169 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 270 

 
Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

170 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 279 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

171 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 282 

 
Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

172 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 286 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

173 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΙΤΩΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 288 

 
Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

174 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΥΡΜΑΤ
ΕΝΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 293 

 
Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

175 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΥΖΑΡΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 298 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

176 23 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΤΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 306 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

177 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΨΥΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 308 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

178 25 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΛΗΓΙΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 309 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

179 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΥΛ
Α 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 312 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

180 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΙΦΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 314 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

181 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
Α 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 317 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

182 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΑΒΟΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 322 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

183 30 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΑΓΓΕΛΙΚ
Η 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 335 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

184 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓ
ΟΥΛΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 337 

 
Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

185 32 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΚΑΦΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 345 

 
Β-Κοζάνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 14 από 19 

186 33 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΕΪΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 346 

 
Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

187 34 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 355 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

188 35 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 356 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

189 36 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 357 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

190 37 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΡΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 358 

 
Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

191 38 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΣΘΗΜ
ΑΝΗ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 362 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

192 39 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
ΚΑΛΛΙΟΠ
Η 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 

Κύριος 372 

 
Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

193 40 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

6 
 Β-Ιωαννίνων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

194 41 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

11 

 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

195 42 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

12 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

196 43 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

13 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

197 44 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

14 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

198 45 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

24 

 
Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

199 46 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

29 

 
Β-Αχαΐας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

200 47 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΟΛΥΜΝ
ΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

36 

 
Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

201 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

37 
 Β-Χανίων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

202 49 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΛΛΙΟΠ
Η 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

39 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

203 50 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

40 
 Β-Ρεθύμνου - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 15 από 19 

ΑΓΩΓΗΣ 

204 51 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΕΛΙΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

42 

 
Β-Πέλλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

205 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΦΟΥΤΖΙΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

43 
 Β-Κοζάνης - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

206 53 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΙΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

53 

 Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

207 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

54 
 Β-Α΄ Ευβοίας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

208 55 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΟΝ
ΙΚΗ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

59 

 
Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

209 56 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

65 

 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

210 57 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

76 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211 58 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

78 

 
Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

212 59 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

90 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

213 60 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ 
ΧΡΥΣΟΘΕΑ-
ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΦΩΚΙΩΝ 
ΡΟΔΟΚΛ
ΕΙΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

92 

 
Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

214 61 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

102 

 
Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

215 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΣΚΑΡΚΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

106 
 Β-Καστοριάς - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

216 63 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΜΠΑΝΤΕ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΑΜΑΝ
ΤΩ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

124 
 Β-Ηλείας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

217 64 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙ
ΝΑ 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

155 

 
Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

218 65 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

166 

 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

219 66 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΦΩΤΕΙΝ
Η 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

169 

 Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

220 67 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

175 

 
Β-Εβρου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

221 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΑΜΠΑΡΤΣΟΥΜΙΑΝ ΑΝΝΑ ΜΙΓΚΡΑΝ 
ΑΓΚΑΒΝ
Η 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

176 
 Β-Σερρών - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 16 από 19 

222 69 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

186 

 
Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

223 70 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΠΙΠΙΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 
 

Επικουρι
κός 

187 
 Β-Λακωνίας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

224 71 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΟΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

193 

 
Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

225 72 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

196 

 
Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

226 73 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

198 

 
Β-Α΄ Χίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

227 74 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΟΥΛΙΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

202 

 
Β-Α΄ Χίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

228 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΗΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 58 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

229 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΟΥΛΑ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 59 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

230 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
Α 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 60 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

231 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 68 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

232 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 71 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

233 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 87 

 Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

234 7 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΚΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΓΟΝ
Η 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 91 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

235 8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΑΓΓΕΛΙΚ
Η 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Κύριος 101 

 Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

236 9 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙ
ΤΑ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 113 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

237 10 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΥΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 114 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

238 11 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 116 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

239 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΜΙΣΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Κύριος 120 

 Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 17 από 19 

ΑΓΩΓΗΣ 

240 13 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΕΠΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΕΥΜΟΡΦ
ΙΑ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 122 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

241 14 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΑ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 124 

 
Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

242 15 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΔΑΦΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

1 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

243 16 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

7 

 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

244 17 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΑΛΕΖΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 
ΚΑΛΛΙΟΠ
Η 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

8 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

245 18 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΛΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

10 

 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

246 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

12 
 Β-Ιωαννίνων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

247 20 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

15 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

248 21 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΕΓΛΕΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛΙΚ
Η 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

16 

 
Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

249 22 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΓΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

17 

 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

250 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

35 
 Β-Χανίων - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

251 24 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

37 

 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

252 25 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΡΘΕΝ
Α 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

38 
 Β-Κοζάνης - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

253 26 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΙΑ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

39 

 
Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

254 27 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

40 

 
Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

255 28 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΡΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝ
ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

54 

 
Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

256 29 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΧΡΗΣΤ ΑΙΚΑΤ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

71 

 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

257 30 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 

ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 Επικουρι
κός 

93 
 Β-Δ΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 18 από 19 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Ωραρίου 

258 31 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΟΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

110 

 
Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

259 32 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΚΑΛΛΙΣΘ
ΕΝΗ 

ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

118 
 Β-Λάρισας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

260 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ04.01.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.01.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

139 
 Β-Α΄ Ευβοίας - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

261 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

 

Κύριος 17 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

262 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

1 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

263 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ
ΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑ
ΦΥΛΛΙΑ 

ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

8 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

264 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

20 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

265 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΝΑ 
ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

32 

 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

266 6 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ 

ΠΕ04.02.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.02.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

36 

 
Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

267 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILE 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.04.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

5 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

268 2 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΕΦΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ04.04.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

6 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

269 3 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΙΖΑ 
ΠΕ04.04.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

14 

 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

270 4 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΥΦΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΠΕ04.04.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

18 

 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

271 5 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΤΣΕΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΙΑ 
ΠΕ04.04.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.04.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

25 

 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

272 1 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ 
ΠΕ04.05.Ε
ΑΕ 

ΠΕ04.05.
ΕΑΕ 

 
Επικουρι
κός 

5 

 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

273 1   ΜΟΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 27 121,7 
Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

274 1   ΠΡΟΜΠΟΝΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΕΤ
ΤΑ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 158 47,793 
Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

275 2   ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΑΝΩ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 308 20,346 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ



   
   

   

 
Σελίδα 19 από 19 

276 1   ΧΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 13 77,789 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

277 2   ΓΑΙΤΑΝΗ ΠΡΑΞΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 14 74,313 
Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τετάρτη 6 Σεπτεμβρίου έως και την Παρασκευή 8 

Σεπτεμβρίου 2017, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων 

σε σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

(2017-2018) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 
 

 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: 7Τ564653ΠΣ-ΘΝΔ


		2017-09-06T15:57:27+0300
	Athens




